3484 STAGING CMF001039708 95.00 140 140 64.46 9024.96 6.00 541.50 6.00 541.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10107.96

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CMF000966895 250.00 120 120 161.30 19356.00 9.00 1742.04 9.00 1742.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22840.08

Total: 660 660 37997.16 2947.46 2947.46 0.00 0.00 0.00 43892.08

Amount 
(INR) :

Forty Three Thousand Eight Hundred and Ninety Two and Eight paisa Only